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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy rękawic 

chirurgicznych i foliowych (sygnatura sprawy: EZ/634/408/22). 

 

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień                 
publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1 
Zadanie 1 Rękawice chirurgiczne  
„Czy Zamawiający dopuści alternatywne rękawice: chirurgiczne bezpudrowe, sterylne, rozmiary 6,0–9,0, wykonane z lateksu, 
kształt anatomiczny, mankiet rolowany, obustronnie polimeryzowane. Długość rękawicy min. 285mm. Poziom AQL 0,65.  
Poziom protein lateksu <10μg/g, pozbawione tiuramów. Rękawice pakowane w opakowania folia-folia?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający jednoznacznie określił opis przedmiotu zamówienia 
w „Formularzu cenowym” stanowiącym integralną część SWZ. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 1 Rękawice chirurgiczne  
„Czy Zamawiający na potwierdzenie spełniania wymaganych parametrów dopuści kartę techniczną importera zamiast  
producenta?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszczał i dopuszcza w SWZ (rozdział VII pkt 2c) materiały z danymi technicznymi  
producenta, a nie jak wskazuje pytanie Wykonawcy materiały producenta z danymi technicznymi. Zamawiający zwra-
ca uwagę, że nie narzuca Wykonawcy autorstwa ww. materiałów, a jedynie potwierdzenie danych technicznych pro-
ducenta zaoferowanych wyrobów medycznych, które mają spełniać wymogi wyspecyfikowane w SWZ. Dodatkowo 
Zamawiający przypomina, że dopuszcza również złożenie oświadczenia z danymi technicznymi w celu potwierdzenia 
przez Wykonawcę spełniania wyspecyfikowanych parametrów z jednoznacznym wskazaniem nazwy potwierdzanego 
parametru wskazanego w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część SWZ.  
 
Pytanie 3 
Zadanie 1 Rękawice chirurgiczne  
„Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane od wewnątrz, mikroteksturowane 
wewnątrz, kolor biały, kształt anatomiczny, palce proste, mankiet rolowany, o grubości ścianki na palcu: 0,22 ± 0,03 mm, na 
dłoni  0,18±0,03 mankiecie:  0,15±0,03 mm, długość min 285mm, mediana siły zrywu przed starzeniem min 14N - badania z 
jednostki niezależnej wg EN 455-2, AQL 0,65, niski poziom protein lateksowych przed starzeniem - max 20 µg/g  
(wg EN 455-3) - badania z jednostki niezależnej, będące wyrobem medycznym i środkiem ochrony indywidualnej kat. III, 
zgodne z EN 455, EN 420, EN ISO 374-1(typ B),5, EN 556, ISO 11137-1, ISO 13485, ISO 14001, sterylizowane radiacyjnie, 
odporne przez min 240 min na przenikanie min 15 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978-wyniki badań; opakowanie jednost-
kowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół (2szt), dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposa-
żona w 2 otwory, w tym jeden umożliwiający zwrot nieużytych rękawic; rozm. 5,5-9,0?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.  
 
Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w późniejszym terminie.  
 
W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 30.09.2022r., miejsce i godziny 
pozostają bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 29.10.2022r. Wobec powyższego zmianie 
ulega pkt. 1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów. 


